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PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902 

E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br

RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 37/2024

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 177/2024

VIGENCIA 16/08/2024 A 16/08/2025

Item
9069
Lote

M&K EVENTOS, PROMOCOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 50.098.415/0001-18
EST LAGOA VERMELHA, 0 ******** - ZONA RURAL, SAO SEBASTIAO DA
BELA VISTA - MG, CEP: 37567-000
Telefone: (35) 9113-8700
Descrição do Lote

Valor Total

1 00000001 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO PARQUE DE
INFORMATIVA

205.000,00

Item
Código

Descrição do Produto/Serviço
Marca

Unidade
Valor Unitário

Quantidade
Valor Total

1
064.000.012

MANUTENCAO DE MICROCOMPUTADOR HR
87,92

1000
87.920,00

2
064.000.013

MANUTENCAO DE SERVIDOR HR
105,67

600
63.402,00

3
064.000.014

MANUTENCAO DE IMPRESSORA HR
84,54

500
42.270,00

4
064.000.015

MANUTENCAO DE REDE HR
114,08

100
11.408,00

Total do Proponente 205.000,00
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